
Седница на Совет на општина Неготино 15.02.2021 година 

Врз основа на член 2 од Законот за локална самоуправа  ( Сл.весник на РМ бр.5/02),
член  76 од Статутот на општина Неготино  (,, Сл.гласник на општина Неготино  бр.3/06,
2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 и  13/20) и член  57 став 1 од Деловникот на општина Неготино ( „
Сл.гласник на  Општина Неготино “ бр.3/06 и 2/11), претседателот на Советот на
Општина Неготино ја свикува шестатта редовна седница на Советот на општина
Неготино. 
    Седницата ќе се одржи во салата на општина Неготино на ден 15.02.2022 година  
(вторник) во  14.00 часот.
    За седницата го предлагам следниот 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д

1.    Усвојување на записник од 5 редовна седница на Совет на општина Неготино
2.    Предлог - Акционен план за реализација на активности од енергетската ефикасност
за 2022 година
3.    Предлог - Правилник за утврдување на критериумите за стимулација на инвестиции
во општина Неготино
4.    Предлог -  Одлука за изменување и дополнување на на Одлука за утврдување на
висината на стапките на даноците на имот во општина Неготино 
5.    Предлог - Одлука за изменување и дополнување на на Одлука за висината на
комуналните такси во општина Неготино
6.    Предлог – Одлука  за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска
соработка
7.    Предлог -  Oдлука за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и
оддржување на јавно осветлување на иматели на електрични броила во населеното
место Брусник 
8.    Предлог -  Oдлука за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и
оддржување на јавно осветлување на иматели на електрични броила во м.в. Малотемов
Лак ,  КО Неготино
9.    Предлог – Одлука за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка
планска документација за вклопување  на бесправно изградени објекти во
урбанистичката планска документација
10.    Предлог- Решение за доделување на еднократна парична помош
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